

---

# MCK ApS

**CVR-nr.: 33596316**

Nivåpark 2  
2990 Nivå

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Morten Clauson-Kaas**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MCK ApS  
Nivåpark 2  
2990 Nivå

CVR-nr.: 33596316  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabet er uden aktivitet, og resultatet er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		16.663	0
Øvrige finansielle omkostninger		-851	-25.325
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>15.812</b>	<b>-25.325</b>
Skat af årets resultat		-3.479	5.572
<b>Årets resultat</b>		<b>12.333</b>	<b>-19.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		12.333	-19.753
<b>I alt</b>		<b>12.333</b>	<b>-19.753</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		2.093	5.572
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.093</b>	<b>5.572</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		229.819	213.186
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>229.819</b>	<b>213.186</b>
Likvide beholdninger		8.466	9.287
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>240.378</b>	<b>228.045</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>240.378</b>	<b>228.045</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		40.378	28.045
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>240.378</b>	<b>228.045</b>
Skyldig selskabsskat			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>240.378</b>	<b>228.045</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

1